ATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000048/2022 - 15/09/2022 - Proces so Nº 018172/2022

Responsável COMISSÃO E EQUIPE DE APOIO

Data 15/09/2022

Tipo ATA DE RETIFICAÇÃO DE ATA

Aos quinze dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, reuniram-se o Pregoeiro
deste Órgão e Equipe de Apoio, designados pelos Decretos nº 016 de 07 de Março 2022, regido
de acordo com a Lei nº 10.520/2002, Lei Complementar nº 123/2006 e a Lei nº 8.666/1993 e
suas alterações e pelo Decreto Municipal nº 094/2020 para, no endereço eletrônico
www.bllcompras.org.br, nos termo da convocação de aviso de licitação, realizar os
procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico Para Registro de Preços nº 000048/2022,

referente ao Processo nº 018172/2022, objetivando a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E MONTAGEM DE ESTAN TES DE AÇO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO ALMOXARIFADO DA SECRETAR IA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY/ES. Retificamos a Ata de Abertura nesta data 15/09/2022,
ONDE LÊ: Assim, nesse momento este Pregoeiro encaminhou mensagem no chat ao
"arrematante", perguntando se o lance do mesmo está correto, onde subsequente o licitante
informa: "Sim, o preço está correto."  Nesse espeque, CABE  a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento da Agricultura e Pesca a comunicação do dia da entrega á licitante, conforme
solicitado, visto que trata de momento posterior ao licitatório. LÊ-SE: Assim, nesse momento
este Pregoeiro encaminhou mensagem no chat ao "arrematante", perguntando se o lance do
mesmo está correto, onde subsequente o licitante informa: "Sim, o preço está correto."  Nesse
espeque, CABE  a Secretaria Municipal de Saúde a comunicação do dia da entrega á licitante,
conforme solicitado, visto que trata de momento posterior ao licitatório. Dessa forma, foi
encerrada a sessão e encaminhamos os autos à Procuradoria Geral Municipal para vistas
quanto a homologação.

Mezaque da Silva José Rodrigues
Pregoeiro Oficial

Dinalva Silva Cordeiro da Costa
Apoio

Rômulo Brandão Fernandes
Apoio

Adelita Alves de Almeida
Apoio

1 / 1